强制执行申请书

申请人：深圳市生态环境局宝安管理局
统一社会信用代码：11440300MB2D11178E

法定代表人：赵胜军

地址：广东省深圳市宝安区新安二路96号环保大楼

委托代理人：曾盼，本局工作人员

被申请人：深圳市盛隆裕科技有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5EX822X6

法定代表人：徐勇

地址：深圳市宝安区松岗街道江边社区江边第三工业区创业三路5号一楼

申请事项：申请强制执行深环宝安罚字〔2020〕第231号《深圳市生态环境局宝安管理局行政处罚决定书》中对被申请人作出的：处以罚款人民币贰万圆整。
事实与理由：

针对被申请人产生含挥发性有机物废气的生产活动，未按照规定安装污染防治设施的行为，以上事实，我局有《现场检查笔录》、《调查询问笔录》、现场检查视频、《环境监察意见书》（深生环宝松监[2020]第128号）、《责令改正违法行为决定书》（深环宝安责改字[2020]SG027号）及送达回证等证据为凭，本机关依法作出深环宝安罚字〔2020〕第231号《行政处罚决定书》，并于2020年9月29日送达被申请人。鉴于被申请人至今仍未履行上述处罚决定内容，本机关于2021年1月22日向被申请人送达了深环宝安催字[2021]SG231号《督促履行义务催告书》，但被申请人在催告书送达后仍不履行相应义务。根据《中华人民共和国行政处罚法》第五十一条的规定，现申请贵院强制执行。

此致

深圳市龙岗区人民法院

负责人签名：
申请人: 深圳市生态环境局宝安管理局2021年4月28日